
13° MEETING DEI MEMORIAL
MANIFESTAZIONE INTERREGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - CAT. A/J/P/S M/F

Organizzazione: CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL.ARVEDI - CREMONA

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 10.96 834

2 1 5 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.98 828

3 6 23 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.09 800

4 2 19 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.24 761

5 4 4 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.34 736

Serie 2 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.47 703

2 3 7 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.48 701

3 4 41 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.60 671

4 6 8 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.72 643

5 2 27 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77 631

6 1 24 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.02 573

Serie 3 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 31 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.35 733

2 6 11 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.67 655

3 3 25 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.68 652

4 2 32 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.87 607

5 4 20 CAVAGNOLI Simone 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.01 575

Serie 4 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 11.69 650

2 4 6 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.77 631

3 2 39 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.79 626

4 5 3 VINCELLI Daniele 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.87 607

5 3 9 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.14 546

Serie 5 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.97 584

2 6 34 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.17 540

3 3 2 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.35 500

4 2 16 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.41 488

5 4 29 CORTI Luca 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.51 467

Serie 6 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.07 562

2 2 35 BERTONI Lorenzo 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.20 533

3 4 17 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.24 524

4 5 18 POLONI Matteo 1995 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.31 509

5 3 12 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.49 471

Serie 7 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 42 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.26 520

2 6 37 MULATTIERI Martino 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.54 460

3 3 38 ORGIU Matteo 1994 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.80 408

4 5 43 ZANETTI Paolo 1977 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.25 322

5 2 21 HILA Michele 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.28 317

Serie 8 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 PEROTTONI Simone 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.14 546

2 4 36 VIGNATI Luca 1995 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.60 448

3 6 33 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 MM45 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.66 103

RIEPILOGO Campo Scuola di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 5 40 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 10.96 +0.3  834

2 1 5 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.98 +0.3  828

3 6 23 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.09 +0.3  800

4 2 19 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.24 +0.3  761

5 4 4 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.34 +0.3  736

6 1 31 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.35 +0.3  733

7 5 30 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.47 +0.5  703

8 3 7 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.48 +0.5  701

9 4 41 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.60 +0.5  671

10 6 11 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.67 +0.3  655

11 3 25 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.68 +0.3  652

12 6 15 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 11.69 +0.3  650

13 6 8 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.72 +0.5  643

14 4 6 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.77 +0.3  631

14 2 27 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77 +0.5  631

16 2 39 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.79 +0.3  626

17 2 32 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.87 +0.3  607

17 5 3 VINCELLI Daniele 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.87 +0.3  607

19 5 26 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.97 +0.6  584

20 4 20 CAVAGNOLI Simone 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.01 +0.3  575

21 1 24 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.02 +0.5  573

22 6 1 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.07 +0.4  562

23 3 9 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.14 +0.3  546

23 5 28 PEROTTONI Simone 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.14 +0.6  546

25 6 34 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.17 +0.6  540

26 2 35 BERTONI Lorenzo 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.20 +0.4  533

27 4 17 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.24 +0.4  524

28 4 42 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.26 +0.5  520

29 5 18 POLONI Matteo 1995 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.31 +0.4  509

30 3 2 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.35 +0.6  500

31 2 16 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.41 +0.6  488

32 3 12 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.49 +0.4  471

33 4 29 CORTI Luca 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.51 +0.6  467

34 6 37 MULATTIERI Martino 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.54 +0.5  460

35 4 36 VIGNATI Luca 1995 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.60 +0.6  448

36 3 38 ORGIU Matteo 1994 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.80 +0.5  408

37 5 43 ZANETTI Paolo 1977 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.25 +0.5  322

38 2 21 HILA Michele 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.28 +0.5  317

39 6 33 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 MM45 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.66 +0.6  103

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:14 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 20 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.66 774

2 5 16 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.87 749

3 3 26 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.94 740

4 2 6 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.28 700

5 6 23 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.68 653

Serie 2 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 RIGANTI Mattia 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.50 674

2 3 13 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 23.52 672

3 1 21 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 23.56 667

4 2 3 VINCELLI Daniele 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.60 663

Serie 3 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:19 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.64 658

2 6 7 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.89 630

3 2 15 BASSINI Davide 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.07 610

4 4 28 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 24.21 594

5 3 27 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.54 559

6 1 24 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.66 546

Serie 4 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.44 569

2 3 14 POLONI Matteo 1995 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.12 499

3 4 2 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.42 469



Serie 5 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 25.05 506

2 2 19 GENOVA Dario 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.39 472

3 5 10 MORETTI Enrico 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.55 456

4 4 33 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 25.97 416

Serie 6 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 MARZADRO Guido 1992 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 25.51 460

2 3 34 GUNASEGARAN Duran 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.00 413

3 5 12 RIGANO' Lorenzo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.16 311

RIEPILOGO Campo Scuola di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 20 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.66 +0.6  774

2 5 16 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.87 +0.6  749

3 3 26 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.94 +0.6  740

4 2 6 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.28 +0.6  700

5 4 30 RIGANTI Mattia 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.50 +0.4  674

6 3 13 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 23.52 +0.4  672

7 1 21 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 23.56 +0.4  667

8 2 3 VINCELLI Daniele 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.60 +0.4  663

9 5 11 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.64 +0.4  658

10 6 23 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.68 +0.6  653

11 6 7 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.89 +0.4  630

12 2 15 BASSINI Davide 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.07 +0.4  610

13 4 28 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 24.21 +0.4  594

14 6 22 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.44 +0.2  569

15 3 27 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.54 +0.4  559

16 1 24 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.66 +0.4  546

17 6 1 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 25.05 +0.2  506

18 3 14 POLONI Matteo 1995 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.12 +0.2  499

19 2 19 GENOVA Dario 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.39 +0.2  472

20 4 2 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.42 +0.2  469

21 2 32 MARZADRO Guido 1992 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 25.51 +0.1  460

22 5 10 MORETTI Enrico 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.55 +0.2  456

23 4 33 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 25.97 +0.2  416

24 3 34 GUNASEGARAN Duran 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.00 +0.1  413

25 5 12 RIGANO' Lorenzo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.16 +0.1  311

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 204 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:57.53 736

2 3I 230 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.74 731

3 4I 219 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:59.15 698

4 3E 231 PAVANI Jonathan 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.21 696

5 2I 241 RODONDI Francesco 1990 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:59.45 691

6 1I 244 SIRELLO Mattia 1992 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.24 650

7 4E 216 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:03.39 603

8 2E 234 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:04.20 585

Serie 2 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 239 RICOTTA Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2:00.79 660

2 5I 233 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 MM40 BS562 ATL. PARATICO 2:03.55 599

3 6I 248 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:05.38 560

4 3E 252 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:05.77 552

5 1I 203 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.98 548

6 2I 245 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:06.18 544

7 3I 206 BE' Gabriele 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:08.68 494

8 4E 251 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 2:10.78 453

  2E 247 STANGA Gabriele 1996 AM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S Rit  

Serie 3 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 228 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:09.58 476

2 1I 211 CAPITANIO Dario 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:10.74 454

3 6I 212 CARMINATI Luca 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:12.25 426



4 3I 226 MILINI Francesco 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:12.54 421

5 5I 222 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:13.15 410

6 4I 223 MARCHESE Stefano 1996 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:13.67 401

7 3E 221 LUCCHINI Davide 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:14.15 392

8 2E 210 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:14.84 380

9 4E 246 SOUAK Jamal Eddine 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:18.10 326

Serie 4 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 227 MOORE Travis Owen 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:00.30 671

2 1I 250 TUZZI Giovanni 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:04.80 572

3 3I 236 REGAZZONI Gregory 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:12.85 415

4 4I 249 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:14.41 388

5 5E 100 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 2:16.74 348

6 4E 235 RAGNI Federico 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:17.25 340

7 2I 229 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:23.74 242

8 5I 208 BERTELLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:24.44 233

9 3E 220 FURLAN Eugenio 1961 MM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:27.32 196

10 6I 209 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:31.91 143

RIEPILOGO Campo Scuola di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 204 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:57.53 736

2 3I 230 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.74 731

3 4I 219 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:59.15 698

4 3E 231 PAVANI Jonathan 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.21 696

5 2I 241 RODONDI Francesco 1990 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:59.45 691

6 2E 227 MOORE Travis Owen 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:00.30 671

7 4I 239 RICOTTA Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2:00.79 660

8 1I 244 SIRELLO Mattia 1992 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.24 650

9 4E 216 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:03.39 603

10 5I 233 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 MM40 BS562 ATL. PARATICO 2:03.55 599

11 2E 234 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:04.20 585

12 1I 250 TUZZI Giovanni 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:04.80 572

13 6I 248 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:05.38 560

14 3E 252 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:05.77 552

15 1I 203 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.98 548

16 2I 245 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:06.18 544

17 3I 206 BE' Gabriele 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:08.68 494

18 2I 228 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:09.58 476

19 1I 211 CAPITANIO Dario 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:10.74 454

20 4E 251 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 2:10.78 453

21 6I 212 CARMINATI Luca 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:12.25 426

22 3I 226 MILINI Francesco 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:12.54 421

23 3I 236 REGAZZONI Gregory 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:12.85 415

24 5I 222 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:13.15 410

25 4I 223 MARCHESE Stefano 1996 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:13.67 401

26 3E 221 LUCCHINI Davide 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:14.15 392

27 4I 249 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:14.41 388

28 2E 210 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:14.84 380

29 5E 100 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 2:16.74 348

30 4E 235 RAGNI Federico 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:17.25 340

31 4E 246 SOUAK Jamal Eddine 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:18.10 326

32 2I 229 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:23.74 242

33 5I 208 BERTELLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:24.44 233

34 3E 220 FURLAN Eugenio 1961 MM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:27.32 196

35 6I 209 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:31.91 143

  2E 247 STANGA Gabriele 1996 AM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S Rit  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:41  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 270 BOMPREZZI Pietro 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:50.51 752

2 278 EL BOURIMI Hamza 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:55.76 729

3 265 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:56.66 725

4 266 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:58.96 715

5 279 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:04.16 694

6 275 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 9:13.03 657

7 288 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:13.40 656

8 292 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 9:26.02 605



9 286 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:26.44 604

10 274 CASULA Giuseppe 1978 MM35 RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9:32.42 580

11 300 VILLA Vinicio 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:54.97 496

12 271 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:59.65 480

13 276 COMENDULLI Massimo 1973 MM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:05.16 460

14 302 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:07.21 453

15 287 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:11.41 439

16 277 EL BADAOUI Hicham 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:16.47 422

17 294 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 10:48.22 322

Serie 2 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 284 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:09.40 672

2 289 LUPO STANGHELLINI David 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:11.52 663

3 301 ZAFFANI Marco 1982 TM CR603 BIKE & RUN 9:16.13 645

4 290 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 9:27.76 598

5 303 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:46.57 527

6 268 BAZZANA Otto 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:19.80 411

7 269 BOMBELLI Nini Franco na 1961 MM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10:24.41 396

8 299 VERZELLESI Andrea 1974 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:25.86 391

9 296 ROVERSI Pietro 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:35.67 360

10 282 FAVARI Carlo 1983 TM MN641 POLISPORTIVA S.PIO X 10:38.91 350

11 297 TAIETTI Alberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10:45.29 330

12 267 BAZZANA Lorenzo 1965 MM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:54.05 304

13 280 FASANA Daniele 1978 MM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:11.60 255

14 273 CAPELLI Fausto 1996 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11:37.50 189

15 283 GERUNDI Tito 1944 MM65 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:51.72 155

RIEPILOGO Campo Scuola di Atletica  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 270 BOMPREZZI Pietro 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:50.51 752

2 278 EL BOURIMI Hamza 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:55.76 729

3 265 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:56.66 725

4 266 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:58.96 715

5 279 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:04.16 694

6 284 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:09.40 672

7 289 LUPO STANGHELLINI David 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:11.52 663

8 275 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 9:13.03 657

9 288 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:13.40 656

10 301 ZAFFANI Marco 1982 TM CR603 BIKE & RUN 9:16.13 645

11 292 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 9:26.02 605

12 286 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:26.44 604

13 290 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 9:27.76 598

14 274 CASULA Giuseppe 1978 MM35 RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9:32.42 580

15 303 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:46.57 527

16 300 VILLA Vinicio 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:54.97 496

17 271 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:59.65 480

18 276 COMENDULLI Massimo 1973 MM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:05.16 460

19 302 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:07.21 453

20 287 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:11.41 439

21 277 EL BADAOUI Hicham 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:16.47 422

22 268 BAZZANA Otto 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:19.80 411

23 269 BOMBELLI Nini Franco na 1961 MM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10:24.41 396

24 299 VERZELLESI Andrea 1974 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:25.86 391

25 296 ROVERSI Pietro 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:35.67 360

26 282 FAVARI Carlo 1983 TM MN641 POLISPORTIVA S.PIO X 10:38.91 350

27 297 TAIETTI Alberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10:45.29 330

28 294 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 10:48.22 322

29 267 BAZZANA Lorenzo 1965 MM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:54.05 304

30 280 FASANA Daniele 1978 MM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:11.60 255

31 273 CAPELLI Fausto 1996 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11:37.50 189

32 283 GERUNDI Tito 1944 MM65 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:51.72 155

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 DALLA GRANA Samuele 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.10 674

2 3 3 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.23 660

3 4 2 SUESCUN Alberto 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.16 569

4 5 4 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.52 535

  6 5 PATERNIERI Alessandro 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Squ  



Regola 168.7

110 HS H 100 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.10 826

2 5 2 PERTILE Guido 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.94 736

3 2 4 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.59 670

4 3 1 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 16.59 670

5 6 3 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.41 591

110 HS H 106 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.55 936

2 3 1 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 16.16 784

3 4 3 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.34 767

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MARIANI Giorgio 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.66 808

1°: 6.40  2°: 6.45  3°: N    4°: 6.22  5°: N  6°: 6.66   

  +0.6    +0.5          +0.5        +0.3   

2 6 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.61 799

1°: 6.60  2°: 6.54  3°: 6.61    4°: 6.37  5°: 6.48  6°: 6.59   

  +0.1    +0.9    +0.7      +0.3    -0.1    +0.8   

3 17 D'ADEMO Nicholas 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 6.45 768

1°: 6.12  2°: 6.44  3°: N    4°: 6.45  5°: N  6°: N   

  +0.6    +0.4          +0.5           

4 2 LONGO Nicola 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.43 765

1°: N  2°: 6.30  3°: 6.43    4°: 6.09  5°: 6.18  6°: N   

      +0.6    +0.5      +0.9    +0.0       

5 22 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6.42 763

1°: 6.24  2°: 6.33  3°: 6.24    4°: 6.32  5°: 6.08  6°: 6.42   

  +0.3    +0.5    +0.7      +0.7    +1.2    +0.5   

6 13 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.38 755

1°: 6.34  2°: 6.29  3°: 6.16    4°: 6.35  5°: 6.10  6°: 6.38   

  +0.5    +0.3    +1.7      +0.0    +0.0    -0.2   

7 10 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.30 739

1°: 5.98  2°: 6.25  3°: 6.30    4°: 6.15  5°: N  6°: 6.25   

  +0.9    +0.2    +0.7      +0.5        +0.5   

8 7 PERTILE Guido 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.00 680

1°: 5.89  2°: 6.00  3°: 6.00    4°: 5.95  5°: 5.55  6°: N   

  +0.2    +0.7    +0.6      +0.5    +0.2       

9 19 CRAVEDI Filippo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 5.80 640

1°: 5.59  2°: 5.80  3°: 5.70                    

  +0.2    +0.3    +1.1                 

10 18 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.80 640

1°: 5.53  2°: 5.80  3°: N                    

  +0.1    +0.5                     

11 5 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.74 628

1°: 5.44  2°: 5.74  3°: 5.72                    

  +0.2    +1.4    +1.1                 

12 8 BIANCHINI Piergiorgio 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.67 613

1°: 5.41  2°: 5.44  3°: 5.67                    

  +0.5    +0.6    +0.0                 

13 12 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 5.60 599

1°: 5.45  2°: 5.60  3°: N                    

  +0.5    +1.3                     

14 14 EL FATNANE Nabil 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.27 529

1°: 5.27  2°: 4.98  3°: 5.14                    

  +0.4    +0.6    +0.5                 

15 4 BRIVIO Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.26 527



1°: 5.26  2°: 5.13  3°: 5.12                    

  +0.4    +0.4    +0.2                 

16 20 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.13 499

1°: 5.12  2°: 5.13  3°: 4.90                    

  +0.4    +0.6    +0.7                 

17 15 SEGALA Daniele 1996 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.92 454

1°: 4.74  2°: 4.80  3°: 4.92                    

  +0.3    +0.9    +0.9                 

18 21 ZANETTI Paolo 1977 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.87 443

1°: 4.74  2°: 4.87  3°: 4.84                    

  +0.4    +0.6    +0.4                 

19 16 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.03 251

1°: 3.95  2°: 4.03  3°: 3.84                    

  +0.7    +2.0    +0.1                 

20 1 FERRARIS Stefano 1968 MM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.89 218

1°: 3.89  2°: 3.56  3°: 3.78                    

  +0.5    +0.0    +0.1                 

MARTELLO/HT KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 FRISO Michele 1994 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 61.79 866

1°: N  2°: 55.34  3°: 57.16    4°: 56.73  5°: 61.79  6°: 59.00   

2 3 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 57.13 811

1°: 49.87  2°: 51.34  3°: 45.16    4°: 55.36  5°: 55.39  6°: 57.13   

3 7 CAZZAVILLAN Giuseppe 1994 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 51.74 740

1°: 48.50  2°: 51.74  3°: N    4°: 51.28  5°: N  6°: 48.98   

4 1 SAVAZZI Lorenzo 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.96 540

1°: N  2°: N  3°: 36.30    4°: 38.96  5°: 37.32  6°: 37.97   

5 2 MUSONI Matia 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.90 539

1°: N  2°: 38.90  3°: 30.34    4°: 38.13  5°: N  6°: N   

6 4 BARDONI Luca 1995 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.60 326

1°: 27.06  2°: 16.47  3°: 25.20    4°: N  5°: 27.60  6°: 27.51   

  5 BAROZZI Andrea 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

MARTELLO/HT KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 SINTUZZI Emanuele 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.06 758

1°: 48.06  2°: N  3°: N    4°: 47.56  5°: 44.30  6°: N   

2 1 LOFFREDO Sergio 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 44.54 706

1°: 42.05  2°: N  3°: N    4°: 44.54  5°: 42.92  6°: N   

3 3 PILEGGI Daniele 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 37.75 593

1°: N  2°: 35.57  3°: N    4°: N  5°: 37.75  6°: N   

4 2 BASSANESE Francesco 1991 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 26.49 372

1°: 26.49  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CANDOLI Davide 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 39.71 484

1°: N  2°: N  3°: 39.71    4°: 36.53  5°: N  6°: N   

2 3 COLOMBO Luca 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 34.93 401

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 34.93  5°: N  6°: N   

3 2 NAVA Davide 1997 AM CO010 ATL. ERBA 33.18 369

1°: 31.35  2°: 31.75  3°: 33.18    4°: N  5°: N  6°: N   

4 6 LAUCELLO Matteo 1996 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 32.54 357

1°: 30.31  2°: 32.54  3°: N    4°: 27.61  5°: N  6°: N   

5 4 ABDELKAMEL Badreddin 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 27.42 260

1°: 27.42  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

  1 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   



GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 37.26 455

1°: 35.26  2°: 37.20  3°: 34.37    4°: 37.03  5°: 37.26  6°: 35.41   

2 3 GARDONI Francesco 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 35.68 427

1°: 33.93  2°: 33.80  3°: 30.94    4°: 35.68  5°: 30.80  6°: 29.34   

3 1 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 34.29 402

1°: 32.94  2°: 34.29  3°: 33.47    4°: N  5°: N  6°: 33.90   

4 2 BUTTURINI Mattia 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 28.65 298

1°: 28.33  2°: 28.65  3°: 26.95    4°: 28.60  5°: 25.16  6°: 27.58   

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 FRARESSO Mauro 1993 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 65.18 920

1°: 61.69  2°: 65.18  3°: 63.45    4°: 59.99  5°: 64.51  6°: 62.80   

2 10 FENT Antonio 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 61.47 871

1°: N  2°: 56.32  3°: 61.47    4°: 61.05  5°: 60.72  6°: N   

3 9 DRAICCHIO Gabriele 1982 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 44.81 617

1°: 42.33  2°: 42.29  3°: 41.90    4°: 40.20  5°: 44.81  6°: 43.80   

4 4 BAGIANA Harjot Singh 1995 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 43.30 592

1°: 40.80  2°: 42.28  3°: 39.67    4°: 40.49  5°: 43.30  6°: 38.92   

5 3 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.42 577

1°: 42.42  2°: 41.49  3°: 40.40    4°: N  5°: 39.33  6°: 40.96   

6 7 GANASSINI Bryan Kevin 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 42.29 574

1°: 42.21  2°: 41.12  3°: 42.16    4°: 42.29  5°: 40.97  6°: 42.05   

7 1 FRONTIERA Nicolo' 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 40.36 541

1°: N  2°: 38.92  3°: 40.15    4°: 38.79  5°: 40.25  6°: 40.36   

8 8 BURLICA Ciprian Raul 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 37.51 491

1°: 36.31  2°: 35.25  3°: N    4°: 37.51  5°: 36.67  6°: 36.33   

9 6 BARDONI Luca 1995 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 34.59 437

1°: 34.59  2°: 34.51  3°: 31.67                    

  5 MONDO Francesco 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Ncl  

1°: R  2°: R  3°: R                    

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.82 764

2 2 2 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.22 688

3 1 7 BRESCIANI Annachiara 1996 AF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 13.50 637

4 3 4 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.97 555

5 4 6 OUANCHI Hajar 1995 JF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 14.19 519

Serie 2 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 ROLLA Martina 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.62 616

2 2 12 MILANESI Alessia 1997 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.92 564

3 3 10 PEZZINI Anna 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.05 542

4 5 1 BOMBELLI Licia 1996 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.55 460

5 4 11 STERMIERI Nicole 1997 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.65 445

6 1 8 BETTINELLI Francesca 1997 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 14.75 429

RIEPILOGO Campo Scuola di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 3 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.82 +0.2  764

2 2 2 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.22 +0.2  688

3 1 7 BRESCIANI Annachiara 1996 AF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 13.50 +0.2  637

4 6 9 ROLLA Martina 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.62 +0.7  616

5 2 12 MILANESI Alessia 1997 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.92 +0.7  564

6 3 4 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.97 +0.2  555

7 3 10 PEZZINI Anna 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.05 +0.7  542



8 4 6 OUANCHI Hajar 1995 JF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 14.19 +0.2  519

9 5 1 BOMBELLI Licia 1996 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.55 +0.7  460

10 4 11 STERMIERI Nicole 1997 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.65 +0.7  445

11 1 8 BETTINELLI Francesca 1997 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 14.75 +0.7  429

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.03 688

2 5 9 AMIGONI Cristina 1968 MF45 FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.62 632

3 3 3 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.88 623

4 4 6 MAGRI Greta 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1:06.29 542

5 2 5 FRONTIERA Sophia 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.30 508

Serie 2 Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 TOMASONI Giulia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:07.90 489

2 3 2 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.14 481

3 6 7 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.45 471

4 5 8 GIUSTI Mirella 1960 MF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:09.33 443

5 2 1 BOMBELLI Licia 1996 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:10.25 415

RIEPILOGO Campo Scuola di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.03 688

2 5 9 AMIGONI Cristina 1968 MF45 FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.62 632

3 3 3 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.88 623

4 4 6 MAGRI Greta 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1:06.29 542

5 2 5 FRONTIERA Sophia 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.30 508

6 4 4 TOMASONI Giulia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:07.90 489

7 3 2 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.14 481

8 6 7 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.45 471

9 5 8 GIUSTI Mirella 1960 MF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:09.33 443

10 2 1 BOMBELLI Licia 1996 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:10.25 415

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:26  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:09.55 652

2 261 MASSEROLI Silvia 1995 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:15.94 612

3 257 CAGLIANI Alessandra 1974 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:19.74 589

4 254 BELLINI Maria Aurelia 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:29.68 530

5 262 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:36.23 492

6 264 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 5:45.59 439

7 259 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:49.23 419

  258 CAGLIANI Paola 1961 MF50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA Rit  

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  6 1 RAMELLA Anna 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ  

Regola 168.7

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 17.26 608

2 4 6 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 17.77 559

3 2 7 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 19.05 442

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE



SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4.81 612

1°: N  2°: 4.64  3°: 4.81    4°: R  5°: R  6°: 4.69   

      +0.2    +0.1              +0.3   

2 2 VIGORELLI Vera 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.19 446

1°: 4.14  2°: 3.73  3°: 4.09    4°: 4.13  5°: 4.19  6°: 4.01   

  +0.1    +0.2    +0.2      +0.1    +0.3    +0.6   

3 3 GOTRA Laura 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.07 413

1°: 3.55  2°: N  3°: 4.03    4°: 3.89  5°: 4.05  6°: 4.07   

  +0.1        +1.3      +0.4    +0.9    +0.4   

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 RIZZI Maria Chiara 1993 PF PV108 C.U.S. PAVIA 51.75 882

1°: 51.75  2°: 48.59  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 46.18   

2 2 NAVA Arianna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.99 825

1°: 40.62  2°: N  3°: N    4°: 45.28  5°: 47.99  6°: N   

3 6 NAVE Giorgia 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 46.43 801

1°: 46.19  2°: N  3°: 46.43    4°: 46.30  5°: 45.35  6°: 45.49   

4 5 CAVICCHIOLI Elisa 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 44.92 777

1°: 43.61  2°: 44.92  3°: 44.18    4°: 44.13  5°: N  6°: N   

5 3 ARNABOLDI Silvia 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 42.93 745

1°: 40.83  2°: N  3°: 42.16    4°: N  5°: 41.62  6°: 42.93   

6 4 TANASE Alexandra 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 42.74 742

1°: N  2°: N  3°: 42.74    4°: 38.86  5°: N  6°: 40.96   

7 7 MICHELON Francesca 1995 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 41.20 716

1°: 34.43  2°: 41.20  3°: 41.17    4°: N  5°: N  6°: N   

8 8 LORENZETTO Giulia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 35.04 609

1°: 34.54  2°: 35.04  3°: N    4°: 35.01  5°: N  6°: N   

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MORETTI Caterina 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.54 530

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 33.54   

2 3 DAL MIGLIO Anastasia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.55 512

1°: 31.68  2°: 31.35  3°: 32.43    4°: N  5°: 32.55  6°: 32.09   

3 1 FILIPPI Elena 1996 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.14 372

1°: 24.08  2°: N  3°: 24.12    4°: 25.14  5°: N  6°: 24.22   

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VISCO Roberta 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.05 482

1°: 26.46  2°: 28.05  3°: 27.21    4°: N  5°: N  6°: 25.73   

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Atletica - 06 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MANUEL Joao Victorina 1992 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 39.34 759

1°: 39.34  2°: 35.84  3°: 37.83    4°: 38.00  5°: N  6°: 34.31   

2 3 PELLEGRINO Roberta 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 38.01 733

1°: 37.81  2°: 38.01  3°: 35.82    4°: N  5°: 36.78  6°: N   

3 1 MOLARDI Roberta 1993 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.57 642

1°: N  2°: N  3°: 31.47    4°: N  5°: 33.57  6°: 31.30   
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